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PKN ORLEN (PKN)  109.15 -1.6%    13:00 
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Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji.  

 
Opinia 
 
Wyłamanie dołem dolnego ograniczenia kanału jak na razie nie skutkowało zejściem w stronę 90PLN, gdzie zaczyna się 
średnioterminowa strefa wsparcia (szczyt 5.01.2017 r. oraz dzienna MA200d), jednakże wydarzenia z ostatnich kilkunastu sesji 
wciąż nie pozwalają porzucić negatywnej prognozy dla Orlenu. W ubiegłym tygodniu papier wydostał się górą z lokalnego trójkąta, 
którego podstawa została ostatnio przetestowana zamykając temat dalszej aprecjacji. Strona popytowa została spacyfikowana 
na wysokości 50% kwietniowo-majowej zniżki i tuż dolnym ograniczeniem kanału. Czerwcowe dziesięciozłotowe podbicie należy 
jak na razie opisać w kategorii korekty wzrostowej łączącej dwa spadkowe impulsy, z których jeden już został wykształcony. 
Zasięg spadków liczony wg proporcji 1:1.000 wskazuje na ruch poniżej 95PLN, zatem i ten sposób pomiaru deprecjacji pokazuje, 
iż akcjonariusze mają się czego obawiać. Na uwagę zasługuje także rozkład ekstremów na przestrzeni ostatnich 3 miesięcy. 
Wskutek zeszłotygodniowego wyhamowania wzrostów pod pułapem 115PLN i dzisiejszej przeceny, na wykresie zaczęła 
uwidaczniać się klasyczna formacja odwrócenia trendu G&R, której aktywacja (zejście poniżej 103c) umożliwi niedźwiedziom 
podróż w stronę 85PLN czyli tam, gdzie przebiega 61.8 zniesienia fali hossy zapoczątkowanej we wrześniu 2016 r. Reasumując 
powyższe rozważania, a także nawiązując do majowego WD, outlook na PKN Orlen pozostaje spadkowy a poziomem, którego 
wybicie pozwoliłoby ocieplić negatywny, techniczny wizerunek jest 115.8PLN close – do tej wysokości kreski są negatywne…  
  

 Opór Wsparcie 

Krótkoterminowo 115.8 ≈100 

Średnioterminowo 122.85 85 - 90 
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 
instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych 
w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie 
(00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom 
Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa 
za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych 
w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania 
i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom 
Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, 
gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku 
udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
 


